
Pos 

14 - GO -INFANTIL 
1 
2 

14 - GO -JUNIOR 9 A 14 ANOS 
1 
2 
3 
4 

No. 

2 
505 

100 
72 

250 
6 

Nome 

VICTOR VIEIRA ARANTES 
ARTHUR LORENZO BARBOSA ROSA 

GUILHERME CURADO SANTANA PIRES MORALES 
KAUAN SANCHES 
KAYKY MARTINS CAMARGO 
ARTHUR PEREIRA ALMEIDA 

Classe 

14 - GO -INFANTIL 
14 - GO -INFANTIL 

14 - GO -JUNIOR 9 A 14 ANOS 
14 - GO -JUNIOR 9 A 14 ANOS 
14 - GO -JUNIOR 9 A 14 ANOS 
14 - GO -JUNIOR 9 A 14 ANOS 

Melhor Tempo 

2:00.503 
2:23.338 

1:40.877 
1:53.014 
2:01.978 
2:14.624 

Diff 

22.835 

12.137 
21.101 
33.747 

Espaço 

22.835 

12.137 
8.964 

12.646 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 05/04/2019 11:21:18 

Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

2 Etapa Campeonato Goiano - CrossCountry 
Sábado 

Junior e Infantil 

Treino iniciado em 16:32:42 

Aparecida de Goiania 0,000 Km 

30/03/2019 16:17 


